
                        I L  D I R I G E N T E

Vista la deliberazione n. 8 del 16 febbraio 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2004 

e la Relazione Previsionale e Programmatica;

- la deliberazione n. 9 del 16 febbraio 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio Pluriennale per il triennio 2004-2006;

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 52 del 28.04.2004, dichiarato immediatamente eseguibile, con 

il quale si approva il Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2004;

Vista la richiesta prot. n. 3933 del 21 aprile 2004 avanzata dalla società sportiva BOXE TEAM 

CATTOLICA con la quale si richiedeva tra le altre cose, di routine nell'organizzazione di una manifestazione, la 

corresponsione di un contributo per la realizzazione della manifestazione pugilistica "1  TROFEO DELLA 

REGINA" da realizzarsi in Cattolica, piazza Mercato il 29 maggio 2004;

Ritenuta la richiesta meritevole  di accoglimento anche in considerazione che la manifestazione ha 

caratteristiche benefiche e deve anche ritenersi di interesse cittadino per la promozione sportiva;



Ritenuto altresì di corrispondere il contributo dell'importo di Euro 1.500,00;

Visto il Regolamento inerente l'erogazione di contributi, approvato con deliberazione del Consiglio 

Comunale n.135 del 29.10.1991;

Viste le leggi 8 giugno 1990 n. 142, e 7 agosto 1990 n. 241; 

Visto il D.Lgs. 25 febbraio 1995 n. 77, "Ordinamento finanziario e Contabile degli Enti Locali"; 

Vista la legge 15 maggio 1997, n. 127; 

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti; 

                          D E T E R M I N A 

- corrispondere e liquidare, per i motivi specificati in 

premessa, alla società sportiva BOXE TEAM CATTOLICA, via Torconca, Cattolica (P.IVA 02696410402) un 

contributo di Euro 1.500,00 per la realizzazione della manifestazione pugilistica "1  TROFEO DELLA 

REGINA" da realizzarsi in Cattolica, piazza Mercato il 29 maggio 2004;

- di imputare la somma di Euro 1.500,00 al Cap. 3330.004 "Incarichi professionali, consulenze e altre 

prestazioni di servizio" del bilancio 2004 - impegno n. 1711 01 -;

- di individuare nella persona del Signor Alvio Pritelli il responsabile del procedimento per gli atti di 

adempimento della presente determinazione;

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL30172/ASD-DEL     Determina D. n. 321 del 27.05.2004     pag.  

_____________________________________________________________________


